




 Idealnym dowodem na to jest nasza 

najmłodsza wolontariuszka- Maja. 

Cudowna drugoklasistka, która zawsze 

jest zwarta i gotowa do działania! Takiej 

postawy, tylko pozazdrościć.





 3 stycznia odbyła się akcja „Łańcuch 

dobra”. Nasza szkoła włączyła się do 

pobicia rekordu długości choinkowego 

łańcucha. Organizatorem akcji było 

Stowarzyszenie Pro Salute. Zdołaliśmy 

wykonać1500 metrowy łańcuch.





 27. finał WOŚP- 13 stycznia 2019 r. Tym 

razem graliśmy w Gminnym Centrum 

Kultury na rzecz chorych dzieci, dla 

których sprzęt medyczny jest niezbędny.



Wolontariusze otrzymali identyfikatory i puszki.



Nie mogło zabraknąć małej sesji. Jak widać- nie tylko mali pomagają!



 Wolontariusze zorganizowali zabawę 

choinkową dla dzieci i młodzieży 

niepełnosprawnej ze Stowarzyszenia 

„Lepsze jutro”. Uczestnicy tworzyli i 

nagrywali piosenki. Zabawa była 

przednia!





 9 lutego obchodziliśmy Międzynarodowy 

Dzień Pizzy. Było pysznie ;) Dzięki 

cudownym ludziom otrzymaliśmy wiele 

opakowań pizzy, z których dochód 

przeznaczyliśmy Fundacji „Pomóż Im”. 

Udało nam się uzbierać kwotę w 

wysokości 622 zł.







 Pani Ewa to najukochańsza mama 

uczennic naszej szkoły. Los chciał, że 

spotkała ją choroba. Niezwykle długa 

śpiączka, która ciągnęła za sobą wiele 

rehabilitacji to dotkliwa i przerażająca 

tragedia. Wolontariusze nie byli obojętni i 

od razu zorganizowali świetną akcję 

charytatywną- „Podziel się sercem z 

panią Ewą”. 



 Każdy chciałby być zdrowy, szczęśliwy i 

chciałby mieć udane życie. Szkolne Koło 

Młodszego Wolontariatu nie może 

dopuścić do tego, by było inaczej. 

Akcja charytatywna dla pani Ewy 

odbyła się 19.02.2019. Dziękujemy 

wszystkim, którzy zaangażowali się w nią i 

mogli pomóc. Dzięki Wam, dziś pani Ewa 

czuje się lepiej! <3 





 Z okazji Tłustego Czwartku, w naszej 

szkole odbył się kiermasz przepysznych 

pączków. Była to kolejna okazja do 

pomocy pani Ewie, którą wówczas 

czekała masa rehabilitacji.





 Zbiórka pieniędzy w ramach kampanii 

„Pola Nadziei”  ma za zadanie 

uwrażliwiać ludzi na potrzeby 

nieuleczalnie chorych dzieci. 

Wolontariusze kwestowali przy 

świątyniach wraz ze swoimi najbliższymi. 

Osoby, które wrzucały do puszki datek, 

otrzymywały kwiat żonkila, który jest 

symbolem nadziei i miłości.





 Osoby niepełnosprawne mają takie 

same prawa, jak inni ludzie. W maju 

Wolontariusze udali się do Nowej Woli, 

aby pozwolić na poczucie miłości i 

wartości osobom niepełnosprawnym. 

Wolontariusze mieli okazję porozmawiać 

i spędzić czas ze wspaniałymi ludźmi. 







 Wolontariusze ponownie uczestniczyli, już 

w VII Biegu Charytatywnym. Bieg ten 

odbył się w Rybakach. Nie tylko 

uczniowie, ale i rodzice, rodzeństwo czy 

znajomi wzięli w nim udział. Wpisowe 

zostały przekazane na budowę 

hospicjum stacjonarnego w Makówce.





 2 października wolontariusze ze 

Szkolnego Koła Młodszego Wolontariatu 

zorganizowali akcję na rzecz Fundacji 

Hospicjum Proroka Eliasza. Zebrana 

kwota (524 zł) została wpłacona na 

konto fundacji.



 Kiermasz nie miał 
końca!



 22 października wolontariusze z SKMW 

zasadzili przed szkołą w Narwi cebulki 

żonkili, które wiosną pięknie zakwitną. 

Następnie uczestniczyli w rozmowie na 

temat pracy w hospicjum z założycielem 

fundacji, dr Pawłem Grabowskim.





 3 listopada wolontariusze wraz z 

opiekunami i rodzicami wzięli udział w 

charytatywnym turnieju piłki nożnej, na 

rzecz osieroconych bliźniaczek z naszej 

gminy. Niektórzy aktywnie grali w piłkę,  

a inni pomagali przy kiermaszu słodkości. 

Każdy dołożył swoją cegiełkę we własny 

sposób.







 Spotkanie z dr Pawłem Grabowskim-

założycielem Fundacji Hospicjum Proroka 

Eliasza dało wiele do myślenia na temat 

choroby i śmierci nie tylko młodszym, ale 

i nieco starszym. Jest on człowiekiem o 

wielkim sercu i zapewne dla wielu 

autorytetem. 



 Zachęcamy do 
przeczytania 

autorskiej książki 

pana doktora pt.: 

„Dziadek Franek”, 

która dostępna jest 

w zbiorach naszej 

biblioteki.





 Pod koniec listopada, wolontariusze 

zorganizowali Dzień Pluszowego Misia. 

Czytali oni fragmenty bajek naszym 

najmłodszym kolegom i koleżankom, 

zorganizowali zajęcia plastyczne, a na 

koniec wszyscy zrobili wspólne zdjęcie ze 

swoimi pluszowymi przyjaciółmi. 







 25.11.19 roku odbyła się w naszej szkole 

akcja charytatywna „Szycie OD serca” w 

ramach projektu „Serce od serca”. Ten 

ogólnopolski projekt polega na szyciu 

poduszek w kształcie serca, które 

wspierają rehabilitację pacjentów po 

mastektomii na każdym etapie –

zarówno zaraz po operacji, jak i wtedy, 

gdy operacja była wcześniej.











 Największą nagrodą dla wolontariuszy 

jest świadomość, że pomogli oni tym , 

którzy tego potrzebowali. Jest to 

największa satysfakcja. Jednak Szkolne 

Koło Młodszego Wolontariatu w roku 

2019 otrzymało kilka wyróżnień za swoją 

pracę.





 Pracę naszych wolontariuszy, ich 

rodziców, naszych przyjaciół, jak również 

wszystkich wspaniałych ludzi, którzy nam 

pomagają i wspierają, nagrodziła też 

Fundacja "Pomóż Im" Hospicjum dla 

Dzieci. Spośród 130 placówek 

zaangażowanych w akcję nasza szkoła 

została wyróżniona tytułem „Siewcy 

Nadziei”.







 Kilku wolontariuszy wzięło udział w 

konkursie pt. „Ośmiu wspaniałych”. 

Celem konkursu było przede wszystkim 

promowanie wolontariatu i niesienia 

pomocy innym. Dwóch naszych 

wolontariuszy znalazło się w tych 

„najlepszych z najlepszych”. 

GRATULUJEMY!  



WOLONTARIUSZE; WIKTORIA ŁUKASZUK, JULIA MARKOWSKA I MICHAŁ MARTYNIUK 
WRAZ Z OPIEKUNEM PANIĄ ALINĄ GOŚCIK



„ KIEDY POMAGAMY INNYM, POMAGAMY 

SOBIE, PONIEWAŻ WSZELKIE DOBRO, 

KTÓRE DAJEMY, ZATACZA KOŁO I WRACA 
DO NAS”

~Flora Edwars~




